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Preisliste 1/2024

Diese Preisliste gilt nur für den Fachhandel. Gültig ab 01.01.24.  Stand: 14.12.2023. Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. 
Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen veröffentlicht im  Internet www.repac.de.

Preisliste Logistik und Dienstleistungen	  (Alle Preise in Euro zzgl MwSt.)

Versandpauschale - Fracht

• Frachtvolumen

• Expresskostenzuschläge Garantierte Fracht-Zustellung

• Frei Haus Grenze          500,00 €

• Mindermengenzuschlag* • Auftragsvolumen bis Euro 200,-             21,50 €  
* gilt für alle Produktsegmente

• Baustellenanlieferung • Mit gesonderter Avisierung             75,00 €

• Bis 10 kg 37,00 €

• Bis 20 kg 52,00 €

• Bis 30 kg 63,00 €

Versandkostenpauschalen  (bei Unterschreitung der Frei-Haus-Grenze)

Versandpauschale - Paket

Kunden-Nr.: 

• Paketvolumen (UPS)
gilt für 1 Paket Boden und Zubehörartikel bis 1m Länge

Express 12:00 (Zustellung bis 12.00 Uhr)

• Vor 10.00 Uhr    84,00 €

• Vor 12.00 Uhr 63,00 €

• Bis  16.00 Uhr      52,50 €

 18,00 €

• Gilt z.B. für alle Dämmunterlagen   41,50 €  

• Expresskostenzuschläge


